ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2011 года № С 18-11
	О порядке опубликования муниципальных правовых актов города Новочебоксарска Чувашской Республики

В целях установления порядка опубликования муниципальных правовых актов города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь частью 3, частью 5 статьи 7, статьей 9, статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебок​сарское городское Со​брание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Официальным опубликованием (обнародованием) муниципальных правовых актов города Новочебоксарска Чувашской Республики признается помещение полного текста документа в газетах «Грани» или «Родники Чувашии».

2. Признать утратившим силу решение Но​вочебок​сар​ского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 17 февраля 2006 г. № С 10-12 «О Порядке опубликования муниципальных правовых актов города Новочебоксарска Чувашской Респуб​лики».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опублико​вания.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

       О.А.Матвеев
_1373349276.doc
[image: image1.png]